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CATALOGUE

Lot Description

1 Edwardian Mahogany Slatted Jardiniere & Oval Topped Wall 

Mirror

2 Georgian Solid Mahogany Drop Leaf Oval Pad Foot Gate Leg 

Table

3 Three Section Globe Wernicke Glass Front Bookcase with Maker's 

Stamp

4 Polished Pine Three Drawer Chest

5 Antique Pine Double Glazed Door Kitchen Dress Top / Cupboard

6 Victorian Deep Button Black Velvet Upholstered Chaise Lounge 

on Turned Wooden Legs & Casters

7 Victorian Mahogany Tree Style Coat Umbrella Stand with Mirror 

& Trays

8 Antique Pine Three Drawer Dressing Chest with Mirror

9 Victorian Mahogany Commode Box with Liner

10 Victorian Folding Picnic Chair & Low Pierced Back Nursing Chair

11 LATE VICTORIAN ROSEWOOD & SATINWOOD INLAY 

SUTHERLAND TABLE ON CASTERS STAMPED EDWARDS 

& ROBERTS

12 Small Edwardian Writing Table with Drawer & Bamboo 

Octagonal Side Table

13 ANTIQUE STRIPPED PINE GLAZED DOUBLE DOOR TOP 

KITCHEN DRESSER

14 Antique Glazed Double Door Mahogany Bookcase
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Lot Description

15 Continental Antique Elm Oval Drop Leaf Dining Table on Turned 

Legs with Casters

16 Antique Continental Rosewood Bono De Jure Desk on Cabriole 

Legs

17 Edwardian Mahogany Barrel Jardiniere on Cabriole Legs with 

Liner

18 Edwardian Mahogany & Satinwood Inlay Side Table with Drawers 

& Gallery Below

19 Set of Six Edwardian Chippendale Style Mahogany Frame Dining 

Chairs Incl Two Carvers with Drop in Seats

20 Pair of 19th Century Mahogany Frame Splayed Back Dining Chairs

21 George III Mahogany Corner Gentlemans Wash Stand

22 Regency Mahogany Single Pillar Tripod Table & Carved Tripple 

Dragon Jardiniere Stand

23 African Nupe Province Stool Carved front Single Piece of Teak 

with Cross Decoration

24 Occasional Mahogany & Satinwood Inlay Tripod Wine Table

25 Edwardian Cream Upholstered Two Seater Club Style Settee with 

Loose Cushions

26 Victorian Mahogany Extending Table on Turned Legs with Casters 

& Two Extra Leaves

27 Cream Upholstered Three Seater Square Arm Settee with Loose 

Seat & Back Cushions

28 LATE VICTORIAN POLISHED OAK TWIN PEDESTAL DESK 

WITH GREEN TOOLED LEATHER TOP

29 Early 20th Century Figured Walnut Queen Anne Style Glazed 

Door Cabinet on Ball & Claw Feet
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Lot Description

30 Reproduction Mahogany Serpent Front Sideboard

31 Antique Long Low Hearth Stool on Wooden Base on Turned Legs

32 GEORGIAN FLAME MAHOGANY & INLAY LINEN PRESS 

WITH SLIDES ON SPLAYED LEGS & BRASS HANDLES

33 EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY LINEN PRESS WITH 

SLIDES & BRASS TRAFALGAR DROP HANDLES

34 Late Victorian Mahogany Pot Cupboard

35 Oak Square Drawer Leaf Dining Table with X Stretcher

36 Victorian Mahogany Chiffonier with Carved Back Panel & 

Cellarette Drawer

37 Antique Four Tier Hanging Display Shelf & Corner Cabinet

38 Modern Beech Oval Four Drawer Bedroom Chest & Pair of 

Matching Bedside Chests

39 Small Beech Bentwood Café Table & Pair of White Matching 

Chairs

40 Set of Five Mahogany Queen Anne Style Cabriole Leg Dining 

Chairs Incl One Carver

41 Edwardian Set of Mahogany Nest of Tables with Kidney Shape 

Top & One Other Square Top Table

42 Oriental Hardwood Carved Box on Folding Stand

43 Edwardian Mahogany Occasional Table on Four Cabriole Leg & 

Tray Under

44 EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY LIBRARY / SOFA 

TABLE ON SPLAY LEGS WITH CASTERS
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Lot Description

45 Late Victorian Poker Work Corner Chair with Arms

46 Small Oriental Carved Rosewood Side Table

47 Edwardian Mahogany & Inlay Slender Glass Front Display Cabinet

48 Edwardian Mahogany & Inlay Top Occasional Centre Table

49 Small Bamboo Side Table with Single Drawer

50 Two Tier Convertible Trolley  / Table on Casters

51 Reproduction Yew Wood D/End Dining Table & Four Upholstered 

Saber Leg Chairs

52 Antique Stripped Pine Double Door Kitchen Cupboard with Small 

Bun Handles

53 ANTIQUE POLISHED PINE KITCHEN DRESSER WITH 

TONG & GROOVE BACK & DRAWERS & CUPBOARDS 

54 Antique Stripped Pine Five Drawer Chest

55 Tall Antique Mahogany Built In Corner Cabinet with Cornice

56 Set of Five Victorian Elm Balloon Back Kitchen Chairs with Cane 

Work Seats

57 Arts & Crafts Oak Closed Welsh Dresser with Panel Cupboards 

Above & Below

58 ANTIQUE STRIPPED PINE CONTINENTAL WARDROBE / 

PRESS WITH SIGNLE DRAWER BELOW

59 ANTIQUE STRIPPED PINE CONTINENTAL WARDROBE / 

PRESS WITH SINGLE DRAWER BELOW & MIRROR 

PANELS TO DOORS
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Lot Description

60 Solid Country Coffee Table on Turned Pilaster Supports & Base

61 Oak Three Drawer Chest on Square Legs

62 Set of Four Queen Anne Style Dining Chairs on Cabriole Legs

63 Victorian Mahogany Frame Cane Back & Seat Nursing Chair

64 Reproduction Nest of Three Tables with Red Leather Tooled Tops

65 Dark Mahogany Two Tier Table & Two Upholstered Stools

66 Vintage Mahogany Twin Pedistal Desk on Metal Legs

67 Nest of Three Teak Occasional Tables

68 Vintage Scandinavian Teak Coffee Table with X Stretcher Base

69 VICTORIAN MAHOGANY TWO OVER THREE DRAWER 

CHEST WITH BUN HANDLES

70 Edawardian Mahogany Six Leg Centre Table with Gallery Below

71 Vintage Scandinavian Teak Two Drawer Writing Table

72 Late Victorian Oak Tallboy Press with Shelf Back & Carved Panels

73 Harlequin Set of Three & Three Antique Elm Farmhouse Kitchen 

Chairs

74 Early 20th Century Walnut Frame Bedroom Chair with Cushion
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Lot Description

75 Antique Drop Leaf Pembroke Table on Turned Legs

76 Two Late Victorian Occasional Side Tables with Bobbin Turned 

Legs

77 Early 20th Century Carved Oak Monks Seat

78 LATE VICTORIAN MAHOGANY TWIN PEDESTAL 

WRITING DESK WITH WRITING SLOPE & PEN DRAWERS 

ABOVE

79 Set of Four 19th Century Elm Farmhouse Kitchen Chairs

80 Scandinavian Teak Two Tier Trolley

81 Pair of Stripped Pine Farmhouse Kitchen Chairs & Pair of Rush 

Seat Chairs

82 Late Victorian Mahogany Two Over Three Drawer Chest

83 Long Vintage Teak Coffee Table

84 Grey Decorated Court Cupboard

85 Oak Two Tier Occasional Table & Lloyd Loom Stool / Linen Bin

86 Arabic Runner / Carpet in Reds & Blacks

87 Flame Mahogany Victorian Two Over Three Drawer Chest with 

Bun Handles

88 Mahogany Frame Deep Button Balloon Back Nursing Chair

89 Edwardian Elm Gentlemans Desk/Carver Chair with Green 

Leather Seat
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Lot Description

90 Small Late Victorian Light Oak Twin Pedestal Desk with Green 

Leather Three Panel Top

91 Small Victorian Mahogany Dressing Table Top Swing Mirror

92 Large Edwardian Mahogany Bow Fronted Display Cabinet on 

Slender Cabriole Legs

93 Victorian Mahogany Pembroke Table on Turned Legs with Casters

94 ANTIQUE CONTINENTAL EXTENDING D END TABLE 

WITH FOUR LEAVES WITH CENTRE LEG

95 Howard Style Two Seater Upholstered Settee on Turned Legs with 

Casters Upholstered in Cream Stripe

96 Antique Louis Sixteeenth Grey & Cream Decorated Chest of Two 

Drawers

97 Continental Oak Glass & Mirror Panel Dresser

98 Tall Oak Double Lead Light Door Bookcase

99 Edwardian Mahogany Octagonal Centre / Occassional Table with 

Gallery Stretcher

100 Slender Art Deco Painted Single Wardrobe with Drawer Below

101 Vintage G Plan Teak Oval Glass Top Coffee Table

102 Oak Two Tier Canteen of Cutlery with Bone Handles

103 Cast Iron Wall Mounted Bottle Opener

104 Art Nouveau Copper Crumb Brush & Tray & Tin Plate Letter 

Pouch
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Lot Description

105 Bone Veneer & Decorated Walking Stick

106 Set of Six Spode Leather Green Coffee Cups & Saucers & Coffee 

Pot, Cream Jug & Sugar

107 Oriental Brass Pierced Incense Burner & Open Bowl

108 Capodimonte Covered Urn on Stand & Slip Ware Bowl & Jug & 

Tall Glass Vase

109 Carved Alabaster Open Urn on Stand with Tree Doves & Other 

Smaller

110 Set of Six Cut Waterford Crystal Glasses & Victorian Decanter & 

Four Others

111 14" Blue & White Delft Charger & Pair of Antique Brass 

Candlesticks

112 Antique Leather Doctors / Gladstone Bag

113 Porcelain Lined Turned Wooden Salad Bowl & Servers

114 Blue French Glass Soda Syphon Marked Brasserie De Manche & 

Second Entrepot General Dieppois & Bottle

115 Terracotta Head Figure of Fire Wood Collector Under Glass Dome

116 Glass Dome Decorated Light Globe

117 Early 20th Century "The Allied Chemical Co Ltd" Mahogany 

Dispencing Machine with Original Contents of Soda Mints & 

Stomach Powders

118 Edwardian Blue & White & Ormolu Mounted Table Lamp

119 Camera, Binoculars, Box & Tripod
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Lot Description

120 Set of Six Matching Early 20th Century Silver Plate Bedside Lamps

121 Northern European Wine Flagon

122 Hanging Oil Lantin & One Other & Two Oil Lamps

123 Brass Case Continental Movement Mantle Clock

124 Victorian Pink Rose Design Jug Basin & Beaker Set

125 Mahogany with Three Glass Inkwell Writing Desk Set

126 TALL ORIENTAL CLOISONNE PAGODA CASE EXHIBITION 

MANTLE CLOCK MARKED SHANGHAI 27" TALL

127 28" Oriental Famile Rose Covered Vase with Gilt Lion Finial on 

Lid

128 18" Carved Oriental Jadeite Wooded Scene with Storks

129 12" Cloisonne Enamel Open Bowl with Monkey & Serpent Design

130 12" Cloisonne Enamel Open Bowl with Blossom Decoration

131 14" Tall African Carved Female Head Figure & Pair of Thailand 

Carved Head Plaques

132 Silver Plate & Cut Glass Six Piece Table Cruet with Spoon Dated 

1903

133 11.5" in Diameter Continental Studio Bubble Coloured Glass Bowl

134 Victorian Mahogany Desk Set / Pen Tray with Handle & Oriental 

Box & Bakelite Box
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Lot Description

135 16" Tall Carved Oriental Jadeite Figure of Woman

136 15" in Diameter Pale Oak Wall Hung School Clock Case with 

Movement & Hands

137 14" Pair of Imari Decorated Vases with Female Figures

138 19" Early 20th Century Bronze Viking Figure Table Lamp Base

139 Pair of 17" Bronze Cupid Figure Standing on Globes

140 Pair of 7" Continental Bronze Tazas with Winged Head Decoration

141 15" Continental Bronze Figure of Guard in Armour on Turned 

Stand

142 Pair of Reproduction 11" Bronze Figures of Boy & Girl Musicians 

& Small Fisher Boy

143 Antique Oriental 10" Bronze Vase Signed to Base

144 6.5" Bronze Figure of Bulldog & Smaller Group of Phesants

145 9.5" Brass Oriental Karp Vase & Seated Buddha

146 10.5" Oriental Cloisonne Enamel Vase & Oriental Cigar Box

147 12" Antique Wedgwood Stoneware Rabbit Pie Dish with Liner & 

Cover

148 19" Wide Oriental Bronze Tang Horse Figure

149 25" TALL ANTIQUE JAPANESE BONE & IVORY FIGURE OF 

MAN HOLDING SERPENT BALL ALOFT
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Lot Description

150 Late Victorian Carved Oak Wall Mounted Barometer John Barker 

& Co Kensington

151 13.5" IN DIAMETER ANTIQUE FAMILLE VERT 

OCTAGONAL PLATE A/F SIGNED ON REVERSE

152 Antique Famille Rose Plate in Gilt Basket Frame A/F Signed & 

Gilded Hand painted Continental Plate

153 Rosice 8" Czechoslovakian Clear Glass Vase & Matching Ash Tray

154 Riihimaki Green Coloured Glass Studio Glass Vase & Two Others

155 13" Skrdlovice Amber & Green Glass Vase & One Smaller in 

Amber

156 14" Mdina Glass Blue Glass Bottle & Open Vase

157 7" Whitefriars Glass Vase & Two Others

158 Three Pieces of Italian Coloured Glass Square Salt & Bird

159 Three Glass Handkerchief Bowls & One Small Italian

160 Seven Pieces of Vintage English Glassware Including Whitefriars

161 Two Capodimonte Porcelain Figures of Seated Girls

162 Retro Shorters Blue Decorated Coffee Service for Six Incl Pot, Jug 

& Sugar

163 Presentation Glass Cased Display Beer Barrel Bushes & Tap

164 Beswick Worthingtons Toby Jug "Behind Every Great Man"
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Lot Description

165 Carltonware "Pick Flowers Brewmaster" Pub Figure

166 Beswick Mr Micawber 310 Toby Jug

167 Collection of Silver Plate in Two Cake Baskets & Taza & Coffee 

Pots Etc.

168 Silver Plate Five Branch Candelabra

169 Pair of 11" Meissen Flower Painted Porcelain Plates

170 Royal Marines Ice Bucket, Soup Tureen & Miniature Cotton Bale

171 Set of Thirteen Vintage Giles Cartoon Annuals from 1943 - 1981

172 Ships Captains Sextant (Boxed) Kelvin & Hughes

173 Silver Plate Canteen of Cutlery for Six in Fitted Case

174 Blue & White Serving Plate & Other & Jasper Ashtray

175 Royal Doulton Old Colony Dinner Service & Six & Four Soup 

Bowls, Two Meat Plates, Vegetable Dishes & Gravy Boat

176 Blue & White Willow Pattern Meat Plate & Three Others

177 Three Pieces of Crown Devon Ivory Ware & Three Art Deco Jugs

178 Portmeiron Cake Server, Fruit Bowl & Three Vases

179 Set of Six Oval Portmeiron Steak Plates & Tea Cups & Saucers, 

Coffee Cups & Egg Cups, Cruet & Vinegar Bottle
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Lot Description

180 Graduated Set of Three Imari Decorated Plates

181 Three Imari Open Bowls

182 Set of Fourteen Hand Painted Wall Tiles of Vegetables, Fruit & 

Flowers Signed E Chapman

183 Vintage 1970's Cream Telephone

184 Pair of Wedgwood Orcahrd Collection Coffee Cans & Plates & 

Aynsley & Other China

185 Six Small Brass Animal Figures & Two Beakers & Tray

186 Set of Three Antique French Villedieu Graduated Saucepans with 

Lids

187 Rectangular Portmeiron Tea Tray

188 10" Diameter Oriental Covered Rice Bowl Signed & Japanese Cup 

Saucer & Tea Pot

189 Bohemian Crystal Coctail Shaker with Silver Plate Top & Pair of 

Vintage Chrome Ashtrays

190 Thirteen Silver Plate Sporting Trophys & One Other & Two 

Shields

191 Benzing Germany Clockwork Racing Pigeon Timer Reg 222013

192 Benzing Germany Clockwork Racing Pigeon Timer Reg No 

222016

193 South American Coloured Butterfly Wing Inlayed Handwood Tray 

from Rio De Janeiro

194 Three Bound Copies of Sphere Magazines from 1917
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Lot Description

195 Twenty Three Black & White Prints of Early 20th Century 

Amateur Football Teams

196 Pair of Lladro Geese Figures & Small Decorated Plate

197 Lladro Figure of Basset Hound

198 Beswick Figure of Spaniel

199 Two Lladro Figures of Young Girl, One Holding Lamb

200 Lladro Figure of Girl Leaning Into the Wind

201 Three Lladro Figures on Girls with Cat, Goose, Basket

202 Four Weiss Brazil Painted Decoy Ducks

203 Four Hand Painted Decoy Ducks

204 Six Decorated Ducks of Various Sizes

205 Eight Decorated Ducks of Various Sizes

206 Fourteen Various Decorated Duck Figures

207 Collection of Various Decoy Ducks & Others

208 Collection of Various Decoy Ducks & Others

209 Pair of Decoy Duck Table Lamps with Green Shades

www.sandwichauctionroom.com Wednesday 9 July 2014 Powered by www.auctionhousesoftware.co.uk



Lot Description

210 Three Pieces of Mdina Glassware One Signed

211 Three Mdina Paper Weights & Three Others

212 13" Pair of Majolica Vases with Rams Heads

213 10" Famille Vert Oriental Vase & Imari Vase & Continental Ewer

214 Collection of Coloured Studio Glass & Hardwood Stand & 

Covered Pot

215 Large Collection of Cut Crystal Tableware Glass Including Silver 

Plate Coffee Holders

216 Wrought Iron Fire Fender & Georgian Set of Three Fire Irons

217 Cast Iron Adam Style Fire Basket

218 Antique Cast Iron Fly Wheel Set in Wooden Stand Table

219 Victorian Aesthetic Movement Wooden Coal Box with Shovel

220 Embossed Brass Coal Log Box

221 Two Reconstituted Stone Planters As Pair of Boots & One Other

222 Victorian Cast Iron Coalbrookdale Style Umbrella Stand

223 Cast Metal Victorian Style Tripod Garden Table & Two Carver 

Chairs

224 Antique Metal Bound Wooden Bow Top Seafaring Trunk
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Lot Description

225 Leather Bound Edge Travelling Trunk

226 Pair of 18" Coopers Bound Barrels

227 VICTORIAN ORIGINAL CAST IRON LAMP POST WITH 

COPPER LATIN

228 Early 20th Century Tripod Stand Candelabra Standard Lamp

229 Antique Continental Wrought Iron Babies Cot

230 Continental Antique Wrought Iron Single Day Bed

231 Edwardian Mahogany Fire Surround Incl Overmantle

232 Art Nouveau Mahogany & Satinwood Inlay Fire Surround with 

Pomegranate Motif

233 Three Vintage Drinks Bottle Crates Incl Schweppes

234 Vintage Suite Case & Lloyd Loom Linen Basket

235 Victorian White Painted Cast Iron Single Bed Frame with Brass 

Top Rail

236 Collection of Antique French Cast Cooking Pans & Kettle

237 Early 20th Century Hardwood Toilet Seat

238 Collection of Vintage Wicker Work Baskets

239 Oak Cased Steel Face Wall Hung Clock
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Lot Description

240 Black Painted Fire Hearth Cover

241 Cast Victorian Style Circular Garden Table & Two Matching 

Chairs

242 Pair of Vintage White Wrought Iron Garden Chairs

243 Antique Open Copper Washing Boiler

244 Miniature Set of Collector's / Tool Maker's Drawers

245 Estrella Piano Accordion in Carrying Case

246 Vintage Wooden Bound Travelling Trunk

247 Antique Cast Iron Tredal Sewing Machine Base with Wooden Top

248 Set of Three Victorian Cast Iron Brick Work Wall Ties in Form of 

Roses

249 Vintage Dark Steel Counter Balanced Pulley Double Opaque Glass 

Shade Ceiling Light

250 Vintage Dark Steel Counter Balanced Pulley Double Opaque Glass 

Shade Ceiling Light

251 Single Vintage Counter Balanced Pulley Opaque Glass Shade 

Ceiling Light

252 Length of Traditional Hemp Rope

253 Pair of Oak Ceiling Hanging Kitchen / Saucepan Racks

254 Brass Extending Brass Fire Guard with Central Motif
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Lot Description

255 Laura Ashley Marciana Cranberry Rug 170cm x 240cm

256 Vintage Jaques Croquet Set in Wooden Box

257 Brussels Weane Wool Tapestry Rose Design Carpet

258 Military Three Piece Dress Uniform Welsh Regiment

259 Turkish Wool Wall Hanging Door Surround

260 Student Half Size Violin with Bow & Carrying Case

261 Traditional Hand Singer Sewing Machine

262 40" Hardwood Carved Oriental Totem

263 Pair of 19th Century Gilt Framed Oil on Board Seascapes 

Depicting Scenes of Naval Ships off The Coast of South Forelands 

Kent, in the Style of William Gay Yorke dated 1829

264 Twelve Antique Mounted & Two Framed Hand Tinted Prints of 

Local Scenes & Landmark Houses

265 Vintage Enamel Sign for "Lyons Tea Sold Here"

266 Gilt Frame Shaped Top Over Mantle Mirror

267 Rectangular Embossed Gilt Frame Wall Hanging Mirror

268 Slender Gilt Frame Wall Mirror & One Other Rectangular

269 Reconstitution Marble Classical Plaque in Gilt Rococo Frame
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Lot Description

270 Portrait Shape Walnut Art Deco Dressing Mirror & Small 

Victorian Overmantle Mirror

271 Large Framed & Glazed Indian Picture of Girl Playing Flute

272 Gilt Framed Oil of Fighting Ships at War Monogram GH

273 Gilt Framed Oil Pastoral Scene with Cows at Lake Edge Signed 

Arthur Fidler

274 Antique Unframed Portrait of Old Gentleman & One Other in Gilt 

Frame Signed

275 Gilt Framed Oil of Fishing Barques Signed K Richards July 1908

276 Gilt Framed Oil Snow Scene Signed S Herbert

277 Framed & Glazed Watercolour of Cloisters Signed

278 Antique Framed & Glazed Oriental Watercolour on Rice Paper

279 Set of Twelve Framed & Glazed Antique Coloured Prints of 

Prussian Street Working Life Signed G More

280 Large Plain Gilt Rectangular Mirror

281 Vintage Southern European Gilt Framed Oil Portrait of Maden 

Signed

282 Vintage Southern European Gilt Framed Oil Portrait of Girl with 

Tambourine Signed

283 Framed Oil on Canvas of Fishing Barques Signed

284 Framed & Glazed Print The Uppon Pool The Thames Charles 

Moxon 1911
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Lot Description

285 Framed & Glazed Watercolour of The Doges Palace Venice 

Signed D Gora Poulos Venezia

286 Gilt Framed Oil of 19th Century French Sailing Vessel Signed

287 Six Framed & Glazed Watercolours of British Bird Studies Signed 

RF Jacob & Matching Wall Tile

288 Gilt Framed 19th Century Style Oil of Italian Coastline Signed C 

Stanfield

289 Framed & Glazed Watercolour of Late 18th Century English Battle 

Ship Signed

290 Framed Oil Children Beach Scene Signed G Frenkl

291 Seven Framed & Glazed Antique Coloured Maps of Kent & Other 

Counties

292 Two Framed & Glazed Prints of Deaville Coast France & Print of 

Children on Beach

293 Framed & Glazed Southern Mediterranean Harbour Print

294 Framed & Glazed Limited Edition Print of Margate Harbour & 

Two Prints

295 Framed & Glazed Print of Spitfire & One Other "Final Victory" 

Signed in Pencil

296 Framed & Glazed Golfing Print of Gleneagles By Mark Chadwick 

Signed in Pencil & Small Oil of Primroses

297 Pair of Edwardian Oval Silvered Framed & Glazed Black & White 

Portraits

298 Victorian Composition Rococo Gilt Frame Overmantle & One 

Other

299 Meissen Style Porcelain Mirror Frame & Two Gilt Frame Mirrors

www.sandwichauctionroom.com Wednesday 9 July 2014 Powered by www.auctionhousesoftware.co.uk



Lot Description

300 Pair of Framed & Glazed Abstract Watercolours

301 Edwardian Watercolour of Mediterranean Coastline

302 Framed & Glazed Antique Etching of James Sayer Esq by Zoffany 

1770

303 Two Gilt Framed & Glazed Watercolours of the English 

Countryside

304 Two Framed & Glazed Watercolours of Wooded Avenues & River 

Bank

305 Three Framed & Glazed Abstract Pictures & Pencil Drawings

306 Pair of Framed & Glazed Caribbean Scene Watercolours in 

Decorated Frames

307 Pair of Gilt Framed & Glazed Coloured French Furniture 

Illustrations & Shoe Design

308 Framed & Glazed British Colonial Bicycle Company Mirror

309 Two Framed & Glazed Antique Prints of Palm Tree + One Other 

Limited Edition by John Harvey

310 Georgian Silver Three Footed Salt & Silver Plate Mustard Pot with 

Blue Liner

311 Silver Top Antler Handle Carving Set

312 Silver & Pink Enamel Dressing & Manicure Set Incl Aide Momoire

313 Antique Twin Barrel Flint Lock Black Powder Gun

314 Collection of Over 100 Vintage Postcards
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Lot Description

315 1935 Rolls Royce Spirit of Ecstasy from Vehicle Number 862 CLJ 

Silver Wreith

316 13" Georgian Silver Crested Soup Ladle

317 Antique Brass Ships Chart Rule Signed J. Tipson London

318 Pair of 7" Cloisonne Enamel Vases on Hardwood Stands in Green 

Decorated with Storks

319 8" Silver Sporting Trophy

320 Collection of Vintage British Coinage

321 Small Silver Trophy & Silver Handle Cheese Knife

322 Pair of Miniature Royal Doulton Toby Jugs & Medium Size Court 

Jester

323 Two Hummel Figurines with Telescope & Tripod Camera

324 Three Small Hummel Figurines

325 Collection of Figurines, Birds, Horse Figure etc

326 Vintage Album of Advertising Scraps Postcards

327 Antique French Wall Clock Movement Set with Coloured Marbles 

& Stone
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